АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от    02.04.2018

                №   343
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район  от 22.09.2016  № 1123
Для приведения  нормативных актов в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский  район от  22.09.2016  №  1123 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей, проживающих на территории муниципального образования город Юрьев-Польский в 2017-2020 годах» (далее – постановление):
1.1. В преамбуле постановления слова  «В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы» заменить словами «В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации  отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                            Е.В.Родионова